

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 13 จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ปรับปรุง ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 13 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.แม่พริก

สำนักงาน กองช่าง

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต.ภานุรัตน์ ใจยวน

เมื่อวันที่ มีนาคม 2563

หน่วย:บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....
 (ลงชื่อ).....

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน 1 แห่ง	150,000.00	-	150,000.00	
	เงินโอนใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	150,000.00	
สรุป	ขออนุมัติงบประมาณในการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านเพียง			150,000.00	
	ตัวหนังสือ			(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ).....
 (ภานุรัตน์ ใจยวน)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (ชติต ศรีจันทร์แก้ว)
 ตำแหน่ง รองปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....
 (นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)
 ตำแหน่ง ปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....
 (นายอุทัย พ่วงศ์)
 ตำแหน่ง นายก อบต.แม่พริก

ใบแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 13 จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ปรับปรุง ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 13 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย ว่าที่ร.ต.ภานุรัตน์ ไฉยวน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

(หน่วย : บาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (รวม Vat 7%)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ปั๊มมอเตอร์ซัมเมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า ไฟ 220 โวลต์	1.00	ชุด	35,900.00	35,900.00	-	-	35,900.00	
	1.1 ตู้ควบคุมปั๊มซัมเมอร์ส 1.5 แรงม้า 1 ตู้	1.00	ตู้	-	-	-	-	-	
	1.2 ฝาปิดบ่อบาดาล 1 ฝา	1.00	ฝา	-	-	-	-	-	
	1.3 สายไฟ VCT 2x1.5 ยาว 50 เมตร	50.00	เมตร	-	-	-	-	-	
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำซัมเมอร์ส ป้องกันไฟตกไฟเกิน	1.00	ตู้	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
3	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง รุ่น VB 300 ขนาด 2 แรงม้า	2.00	ตัว	16,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	ไฟ 220 โวลต์			-	-	-	-	-	
4	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ป้องกันไฟตกไฟเกิน คุมปั๊ม 2 ตัว	1.00	ตู้	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	
	สลับการทำงาน			-	-	-	-	-	
5	เครื่องฉีดคลอรีน พร้อมถัง PE 100 ลิตร	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
6	หัวกระโหลกทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	2.00	ตัว	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
7	ลูกลอยไฟฟ้า	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8	เจาะเดินท่อระบบใหม่ PVC	1.00	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
9	สารส้มก้อน	1.00	กระสอบ	500.00	500.00	-	-	500.00	
10	ซีลยาง ขนาด 3 นิ้ว (ไม่มีรู)	6.00	อัน	100.00	600.00	-	-	600.00	
11	ซีลยาง ขนาด 2 นิ้ว (ไม่มีรู)	4.00	อัน	80.00	320.00	-	-	320.00	
	ยอดรวมยกไป				120,020.00		4,000.00	124,020.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (รวม Vat 7%)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา				120,020.00		4,000.00	124,020.00	
12	เกย์วัดแรงดัน 10 psi	2.00	อัน	350.00	700.00	-	-	700.00	
13	เดินระบบไฟ	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
14	สายเมน , สายไฟ ดึงเข้าปั้มซัมเมอร์ส	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
15	สายดอก Y	1.00	งาน	-	-	2,780.00	2,780.00	2,780.00	
16	อุปกรณ์เหมารวม	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
17	ค่าแรงปรับปรุงระบบพร้อมเชื่อมต่อระบบ	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				120,720.00		29,280.00	150,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (ภาณุรัตน์ ใจวาน)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจทาน
 (ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)
 ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
 (นายศักดิ์ชัย เบ็งคำ)
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
 (นายอุทัย พวงค์)
 ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ